
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시과

정책: 댐주변 지역 정비

단위: 댐주변마을 정비 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

도시과 5,325,180 3,798,886 1,526,294

지 2,472,886 2,472,886 0

시 320,480 320,480 0

구 2,531,814 1,005,520 1,526,294

댐주변 지역 정비 279,865 254,720 25,145

댐주변마을 정비 및 지원 279,865 254,720 25,145

대청댐 주변지역 지원사업 276,926 251,781 25,145

401 시설비및부대비 56,145 31,000 25,145

01 시설비 56,145 31,000 25,145

○댐주변지역시설물및생태습지유지보수

25,145 0 25,14525,145,000원

지속가능한 도시개발 3,500,465 3,470,465 30,000

지 2,472,886 2,472,886 0

시 320,480 320,480 0

구 707,099 677,099 30,000

도시계획 업무지원 200,736 170,736 30,000

도시계획 관리 200,736 170,736 30,000

401 시설비및부대비 90,000 60,000 30,000

01 시설비 90,000 60,000 30,000

○장기미집행도시계획시설해제용역비

90,000 60,000 30,00090,000,000원

행정운영경비(도시과) 80,606 73,701 6,905

인력운영비 55,270 51,715 3,555

인력운영비 55,270 51,715 3,555

101 인건비 55,270 51,715 3,555

01 보수 51,781 48,226 3,555

○시간외근무수당(단가인상분)

3,555 0 3,55551,781,000원-기정48,226,000원

기본경비 25,336 21,986 3,350

기본경비 25,336 21,986 3,350

201 일반운영비 14,877 11,527 3,350

01 사무관리비 14,877 11,527 3,350

○일반수용비 11,286 7,936 3,350

― 설계적산프로그램구입 2,750 0 2,750

― 설계적산프로그램유지비 600 0 600

2,750,000원*1개

600,000원*1개

재무활동(도시과) 1,464,244 0 1,464,244

보전지출 1,464,244 0 1,464,244

보조금집행잔액반환 1,464,244 0 1,464,244

802 반환금기타 1,464,244 0 1,464,244
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부서: 도시과

정책: 재무활동(도시과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 1,427,208 0 1,427,208

○2014년신탄진뉴타운사업 30,313 0 30,313

○2015년신탄진뉴타운사업 1,068,559 0 1,068,559

○2014년신탄진뉴타운사업(이자) 1,006 0 1,006

○2015년신탄진뉴타운사업(이자) 25,119 0 25,119

○삼정동생태부유습지조성사업지방비부담금

302,211 0 302,211

30,312,725원

1,068,558,370원

1,006,000원

25,119,000원

302,211,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 37,036 0 37,036

○개발제한구역생활비용보조사업 30 0 30

○2014년신탄진뉴타운사업 26,275 0 26,275

○2015년용호동상용호진입도로확포장공사

444 0 444

○2015년용호마을테마먹거리촌기반시설사업

9,395 0 9,395

○2015년산디마을누리길조성사업(2단계)

20 0 20

○2014년신탄진뉴타운사업(이자) 872 0 872

30,000원

26,274,395원

443,700원

9,394,950원

19,910원

872,000원
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